[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«23» декабря 2011г.

№160-нр
Об утверждении Прогнозного перечня объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2012 году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании Устава  г.Долгопрудного, ГНПА от 04.08.2003 г. № 41-на «Программа приватиза​ции имущества муниципального образования г. Долгопрудный», на основании Устава  г. Долгопрудного Московской области, Совет депутатов                              г. Долгопрудного

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить «Прогнозный перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2012 году» (согласно приложению).

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудного.

3. Настоящее решение вступает в  силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации                                 г. Долгопруд​ного.

                 Глава города
     О.И.Троицкий
«23» декабря 2011г.
Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

«21» декабря 2011г.

Приложение

к решению

 Совета депутатов г. Долгопрудного

   от «23» декабря  2011 г. №160- нр

Прогнозный перечень

 объектов муниципальной собственности,

 подлежащих приватизации в 2012 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Площадь

(кв. м.)
	Характеристика объекта
	Срок

прива-тизации

	1. Недвижимое имущество

	1.1
	Нежилые помещения
	Московская обл., г. Долгопрудный,  ул. Первомайская, д. 52.
	43,4
	Нежилые помещения  1-го этажа  жилого пятиэтажного дома. Материал стен — кирпич. Вход отдельный. Год постройки здания — 1960. Обременение: договор аренды от 02.10.2008 № 689. Срок аренды — 49 лет. Арендатор  - ОАО "Долгопрудненские телеком-муникационные системы"
	2 квартал

	1.2
	Нежилые помещения
	г. Долгопрудный, ул.   Циолковского,  д. 9
	75,3
	Нежилые помещения 1-го этажа жилого пятиэтажного дома. Материал стен — кирпич. Вход отдельный. Год постройки здания — 1964. Обременение: договор аренды от 16.10.2008 № 694. Срок аренды — 25 лет. Арендатор  - ООО "Сурит"
	2 квартал

	2. Имущественные комплексы

	2.1
	МУП "Блик"
	г. Долгопрудный, ул. Дирижабельная, д. 13
	-
	Муниципальное унитарное пред-приятие  бытового обслуживания населения. Основная деятель-ность  - услуги фотографии
	4 квартал

	2.2
	МУП "Диана"
	г. Долгопрудный, ул. Дирижабельная, д. 13
	-
	Муниципальное унитарное пред-приятие  бытового обслуживания населения. Основная деятель-ность - парикмахерские и косме-тические услуги
	4 квартал

	2.3
	МУП "Русь"
	г. Долгопрудный, ул. Комсомольская, д. 9а
	-
	Муниципальное унитарное пред-приятие  бытового обслуживания населения. Основная деятель-ность -пошив и ремонт швейных изделий, ателье
	4 квартал

	2.4
	МУП "Сауна"
	г. Долгопрудный, ул. Якорная, д. 5
	-
	Муниципальное унитарное пред-приятие  бытового обслуживания населения. Основная деятель-ность— сауна (банные услуги)
	4 квартал

	2.5
	МУП "Чайка"
	г. Долгопрудный, ул. Лихачевское шоссе, д. 6
	-
	Муниципальное унитарное пред-приятие  бытового обслуживания населения. Основная деятель-ность — услуги по стирке белья, химчистке изделий
	4 квартал